UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-QLG&CS

V/v phổ biến Thông tư số

65/2023/TT-BTC ngày 31/10/2023

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày      tháng 11 năm 2023

                                   Kính gửi:

- Các Sở, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 31/10/2023, Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 65/2023/TT-

BTC quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí khai thác và sử dụng

dữ liệu về môi trường. Thông tư này có hiệu lực kể từ ngày 15 tháng 12 năm 2023

(đính kèm).

Sở Tài chính phổ biến Thông tư số 65/2023/TT-BTC ngày 31/10/2023 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính đến các Sở, ngành tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc STC;

- Trang TTĐT STC;

- Lưu: VT, QLG&CS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Bích Như

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T07:31:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Bích Như<hbnhu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T07:35:19+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T07:35:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T07:35:40+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!